Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 год

ПРОТОКОЛ №56

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: физика

Класс: 8

Количество участников: 14

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 16.10.2020, 13.00

Присутствовали члены жюри: Зюзин А.Б. – председатель жюри, директор школы

                                                        Шаргородская И.П. – учитель физики и астрономии

                                                        Мокляк А.Ю. – учитель физики

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 14  место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет физика    Класс 8  Дата проведения 16.10.2020

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 50)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.

Абдулкеримова

Марина

Шаировна

4 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.3 Шаргородская И.П. 30 Победитель

2.

Нагорных Иван

Владимирович

20 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.2 Шаргородская И.П. 28 Призер

3.

Фоменко

Вероника

Юрьевна

27 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.3 Шаргородская И.П. 25 Призер

4.

Акуличев

Максим

Николаевич

16 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.2 Шаргородская И.П. 20 Участник

5.

Метелкин

Андрей

Романович

17 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.2 Шаргородская И.П. 20 Участник

6.

Неустроева Анна

Владимировна

19 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.3 Шаргородская И.П. 20 Участник

7.  Кирилин 3 МОБУ 8.1 Шаргородская И.П. 15 Участник

Григорий

Максимович

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.

Кошевая

Анастасия

Антоновна

6 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.2 Шаргородская И.П. 15 Участник

9.

Ников

Александр

5 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.2 Шаргородская И.П. 15 Участник

10.

Юрлов Максим

Витальевич

22 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.3 Шаргородская И.П. 15 Участник

11.

Ковалев Егор

Владимирович

10 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.1 Шаргородская И.П. 8 Участник

12.  Федоров Кирилл

Николаевич

25 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.1 Шаргородская И.П. 7 Участник

13.  Шерефолу Майк

Мертгюнович

12 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.2 Шаргородская И.П. 5 Участник

14.  Стоианов

Назарие

28 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

8.1 Шаргородская И.П. 0 Участник

Подпись:

Председатель жюри ___________/Зюзин А.Б./

Члены жюри            ___________/Шаргородская И.П./

                                  ___________/Мокляк А.Ю./

Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 года

ПРОТОКОЛ №57

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: физика

Класс: 9

Количество участников: 7

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 16.10.2020, 13.00

Присутствовали члены жюри: Зюзин А.Б. – председатель жюри, директор школы

                                                        Шаргородская И.П. – учитель физики и астрономии

                                                        Мокляк А.Ю. – учитель физики

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3  место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет физика    Класс 9  Дата проведения 16.10.2020
№ Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

Учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О.лиц,

подготовивших

участника

олимпиад

Кол-во

набранных

баллов

(макс. балл -

40 )

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1. Кармазин Сергей

Павлович

26 МОБУ «СОШ»Янинский

ЦО»

9.2 Шаргородская И.П. 30 Победитель

2. Фомягина

Виктория

Романовна

21 МОБУ «СОШ»Янинский

ЦО»

9.2 Шаргородская И.П. 25 Призер

3. Николаева Софья

Антоновна

13 МОБУ «СОШ»Янинский

ЦО»

9.2 Шаргородская И.П. 15 Участник

4. Татаринцева

Софья

Дмитриевна

11 МОБУ «СОШ»Янинский

ЦО»

9.1 Шаргородская И.П. 10 Участник

5. Вакулич

Александр

Витальевич

7 МОБУ «СОШ»Янинский

ЦО»

9.2 Шаргородская И.П. 10 Участник

6. Саргсян Арусяк

Макичовна

2 МОБУ «СОШ»Янинский

ЦО»

9.2 Шаргородская И.П. 10 Участник

7. Ахметов Амир

Фариджанович

15 МОБУ «СОШ»Янинский

ЦО»

9.3 Шаргородская И.П. 10 Участник

Подпись:

Председатель жюри ___________/Зюзин А.Б./

Члены жюри            ___________/Шаргородская И.П./

                                  ___________/Мокляк А.Ю./

Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 год

ПРОТОКОЛ №58

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: физика

Класс: 10

Количество участников: 2

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 16.10.2020

Присутствовали члены жюри: Зюзин А.Б. – председатель жюри, директор школы

                                                        Шаргородская И.П. – учитель физики и астрономии

                                                        Мокляк А.Ю. – учитель физики

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)

6. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет физика    Класс 10  Дата проведения 16.10.2020

№ Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

Учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О.лиц,

подготовивших

участника

олимпиад

Кол-во

набранных

баллов

(макс. балл -

50 )

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1. Тремпольский

Иван

Вячеславович

23 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

10.1 Шаргородская И.П. 25 Призер

2. Тян Тимур

Александрович

29 МОБУ

«СОШ»Янинский

ЦО»

10.1 Шаргородская И.П. 20 Участник

Подпись:

Председатель жюри ___________/Зюзин А.Б./

Члены жюри            ___________/Шаргородская И.П./

                                  ___________/Мокляк А.Ю./

Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 года

ПРОТОКОЛ №59

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: физика

Класс: 11

Количество участников: 6

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 16.10.2020

Присутствовали члены жюри: Зюзин А.Б. – председатель жюри, директор школы

                                                        Шаргородская И.П. – учитель физики и астрономии

                                                        Мокляк А.Ю. – учитель физики

Повестка дня

7. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)

8. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет физика    Класс 11  Дата проведения 16.10.2020

№ Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участник

а

Образовательное

Учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О.лиц,

подготовивших

участника

олимпиад

Кол-во

набранных

баллов

(макс. балл -

50 )

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1. Нагорных

Анастасия

Владимировна

24 МОБУ

«СОШ»Янинский ЦО»

11 Шаргородская И.П. 30 Победитель

2. Постовитюк

Александр

Владимирович

18 МОБУ

«СОШ»Янинский ЦО»

11 Шаргородская И.П. 25 Призер

3. Соколова

Елизавета

Алексеевна

14 МОБУ

«СОШ»Янинский ЦО»

11 Шаргородская И.П. 20 Участник

4. Петков Михаил

Дмитриевич

8 МОБУ

«СОШ»Янинский ЦО»

11 Шаргородская И.П. 15 Участник

5. Бочаров Сергей

Михайлович

9 МОБУ

«СОШ»Янинский ЦО»

11 Шаргородская И.П. 10 Участник

6. Федотова Елена

Юрьевна

1 МОБУ

«СОШ»Янинский ЦО»

11 Шаргородская И.П. 5 Участник

Подпись:

Председатель жюри ___________/Зюзин А.Б./

Члены жюри            ___________/Шаргородская И.П./

                                  ___________/Мокляк А.Ю./